
PACHET TIGLA

I.D.: 64597296

Data publicarii	24.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.062,24 RON - 13.062,24 RON

Descriere: Produs Cantitate Pret sistem Unitate Total (TVA inclus) TIGLA LAT DR 3/4 REVIVA RC P5 10,00 26,73 BUC 267,30 TIGLA LAT STG 3/4 REVIVA RC P5 15,00 26,73 BUC 400,95 TIGLA LAT DR 1/1 REVIVA RC P5 4,00 28,48 BUC 113,92 TIGLA AER REVIVA RC P5 24,00 44,84 BUC 1.076,16 TIGLA COAMA RC P5 30,00 20,34 BUC 610,20 CLEMA FIXARE TIGLA COAMA RC 250,00 2,51 BUC 627,50 ECOROLL ROSU 20 158,00 ROL 3.160,00 FOLIE BRAMAC LIGHT 25 315,00 ROL 7.875,00 CONSOLA METALICA PARAZAPADA RC 59,00 11,36 BUC 670,24 TRANSPORT MACARA ZONA C 1 399,99 AU 399,99 DESCARCARE PALET CU MACARA 5 15,01 AU 75,05 PALET RETURNABIL EURO BRAMAC 5,00 53,55 BUC 267,75
